การศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตที่ ผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือ
พ ั ฒ น า ต น เ อ ง  ง บ ด ำ เ น ิ น ง า น  ก า ร ศ ึ ก ษ า เ พ ื ่ อ พ ั ฒ น า ท ั ก ษ ะช ี ว ิ ต  ร ห ั ส ง บ ป ร ะ ม า ณ 
20334332005002000000 แหล ่งของเง ิน 6911200 จำนวนเง ิน  6,785.- บาท                              
(-หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-) มีรายละเอียดดังนี้  

- ค่าวิทยากร        เป็นเงิน 600 บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม (จำนวน 1 มื้อ มื้อละ 30 บาท จำนวน 59 คน) เป็นเงิน 1,770   บาท 
- ค่าป้าย  ขนาด 240 x 120 ซม.     ป็นเงิน 450  บาท 
- ค่าวัสดุดำเนินงาน       เป็นเงิน 3,965  บาท